

Saksnr.:
2024/2003

Referent/tlf.:

Sted/dato:
Teams/04.12.2024

Referat

Møtetype:	Utvidet ledermøte 12 - Funksjons- og oppgavefordeling i Helgelandssykehuset 2024
Møtedato/kl.:	04.12.2024/ kl. 13.30 – 14:00
Møtested:	Teams

Til stede:

Lena E. Nielsen (LN), administrerende direktør
Elin Grønvik (EG), klinikkssjef Kirurgisk klinikk
Ole Johnny Pettersen (OJP), klinikkssjef Medisinsk klinikk
Maria Rausandaxel (MR), assisterende eiendomsdirektør Drift og eiendom
Rune Holm (RH), klinikkssjef Klinikk for psykisk helse og rus
Geir Morten Jensen (GMJ), økonomisjef
Pål Madsen (PM), spesialrådgiver
Sturla Ditlefsen (SD), koordinator
Jim Roger Fagerdal (JRF)

Mette Sevaldsen (MS), FTV for Psykologforeningen
Eilin Andvord Søbstad (EAS), FTV for Yngre legers forening
Fredrik Aas Albertsen (FAA), FTV for Fagforbundet
Morten Jensen (MJ), FTV for Norsk Sykepleierforbund
Hege Kristoffersen-Sund (HKS), FVO
Anne Lise Brygfeldt (ALB), leder Brukerutvalget
Tove Linder Aspen (TLA), nestleder Brukerutvalget

Observatør: Line Ekremsæter Strøm (LES), administrasjonskonsulent

Referent: Sturla Ditlefsen

Forfall: Hege Sjøvik (HS), medisinsk direktør, Jørgen Nilsen (JN), klinikkssjef Prehospital klinikk, Mette Horsberg (MH), kommunikasjonssjef, Trine Håjen Gretesdotter (THG), HR-sjef, Iselin Karstensen (IK), leder Ungdomsrådet

Sak	Tema	Ansvar	Frist
51	Gjennomgang og godkjenning av referat møte 27.11 Vedlegg:	LN	

	<p>1. Referat Funksjons- og oppgavefordeling i HSYK 20241127</p> <p>Vedtak: Referat godkjent og legges ut på nettsiden.</p>		
52	<p>ROS-analyse</p> <ul style="list-style-type: none"> - Status <p>Kvalitetssjef redegjorde for status og prosess hittil: Det er gjennomført tre analysেমøter i både gruppe 1 og 2. De er kommet så langt at man er ferdig med disse ROS-analysegruppene. Det blir i dag sendt til gjennomlesning og korrigerings for kvalitetssikring av analysegruppene med frist ut denne uken. Det er videre kalt inn til ROS-analyse møte med arbeidsgruppe 4, som omhandler bygg og utstyr. ROS-møtene har vært matnyttige og konstruktive samt positive. Tilbakemeldingene er at det har vært effektive og gode møter.</p>	PM/SD/JRF	
53	<p>Tilpassing av kapasitet til tjenestenivå – Drift og eiendom</p> <ul style="list-style-type: none"> - Orientering <p>Slik som orientert om i forrige møte omkring arbeidet med opptrappingsplan for Prehospital klinikk, er det behov for å planlegge tilpasninger i tilknytting til kapasitet på tjenestenivå innen drift og eiendom.</p> <p>Assisterende drift og eiendomsdirektør arbeider med planlegging av driften som følge av endringer som kommer i henhold til denne saken. Tilpassing av kapasitet i drift og eiendom – Mosjøen. Det er naturlig driftsreduksjon ut fra at vi går fra tre akuttsykehus til to. Tilpassingen er delt i fire faser. Fase 1 er kartlegging og tilpassingsfasen. Fase to omhandler gjennomføring, justeringer og tilpassinger. Fase tre og fire vet vi ikke ennå når de inntreffer. Det omhandler evaluering og optimalisering samt overgang til full drift under ny struktur.</p> <p>Mange prosesser er koblet sammen man når ser på funksjons- og oppgavefordelingen som helhet for Helgelandssykehuset. Da dette er en og samme struktur. Vi starter planleggingen. Dette er ikke effektivering av noe, men det omhandler planlegging. Må kommuniseres riktig ut. Det vi kan planlegge er at vi vet hvor akuttsykehusene skal være, men ikke nivået av funksjoner, det besluttes i januar av Helgelandssykehuset sitt styre og i februar i Helse Nord.</p>	LN/MR	
54	<p>AMU sak - ROS HMS</p> <ul style="list-style-type: none"> - Orientering <p>AMU står for arbeidsmiljøutvalg. Sak omkring ROS-HMS ble ikke endelig ferdig. Notat for å skille mellom de ulike ROS-analysene og hva vi skal gjøre fremover ligger til grunn. For å klargjøre de ulike analysene er det laget et eget notat (vedlagt til denne saken i dagens møte). Etter AMU-møtet bearbejdes notat med de innspillene som kom i møtet.</p>	LN	
55	<p>Møteplan utvidet ledergruppe, endringer:</p> <p>Som følge av kalenderkollisjon med ukentlig møte med Helse Nord omkring ventetidsløfte, er det nødvendig å endre følgende møtedatoer og tidspunkt:</p> <ul style="list-style-type: none"> - 11.12 – opprinnelig 14:30-16:00, endres til 14:30-15:00 (høringsinnspillperioden er ennå ikke over til denne datoen, vi orienterer omkring status og foreløpig innkommende innspill, vi har et lengre utvidet møte 18.12 der vi går gjennom alt) - 08.01 – opprinnelig 14:30-16:00: Sakutsendelse til drøfting, vi ser på tidspunkt og justerer møtet slik at det passer. 	SD	



	- 15.01 – Opprinnelig 14:30-16:00, vi besluttet å endre datoen til 16.01.		
56	Eventuelt	ALLE	